
УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 9-18/2018
м. Хмельницький

Про депутатський запит О ЛУНКА Віталія Миколайовича щодо оренди 
приміщення філії ПАТ НСТУ Хмельницької регіональної дирекції «Поділля- 
центр», що знаходиться за адресою: вул. Володимирська, 2, м. Хмельницький

Розглянувши звернення ОЛУИКА Віталія Миколайовича щодо 
оренди приміщення філії ПАТ НСТУ Хмельницької регіональної дирекції 
«Поділля-центр», що знаходиться за адресою: вул. Володимирська, 2, 
м. Хмельницький, відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад», керуючись частинами сьомою та восьмою статті 49 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати звернення ОЛУИКА Віталія Миколайовича 
як депутатський запит і направити його на розгляд голові Хмельницької 
обласної ради Загородному Михайлу Васильовичу (текст запиту додається).

2. Голові Хмельницької обласної ради Загородному М. В. до 27 квітня 
2018 року поінформувати депутата обласної ради Олуйка В. М. та обласну 
раду про результати розгляду депутатського запиту.

М. Загородний



УКРАЇНА
ДЕПУТАТ ОБЛАСНОЇ РАДИ

27 березня 2018 року №14
Голові Хмельницької 
обласної ради 
М.В. Загородному

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Шановний Михайле Васильовичу!

До мене звернулася громадська спілка «Об’єднання народного 
контролю України» з приводу неефективного використання майна обласної 
ради. Зокрема, стало відомо; що частину адміністративної будівлі за адресою: 
вул. Володимирська, 92, м. Хмельницький, в якій перебуває ПАТ НСТУ 
Хмельницька регіональна дирекція «Поділля-центр» та належить на правах 
власності обласній раді, здають в оренду Хмельницькому університету 
управління та права за 1,20 грн. з ПДВ в рік (договір оренди №85 від ЗО 
березня 2017 року). А вже 04 травня 2017 року обласна рада погодила 
черговий договір суборенди №131 між Хмельницьким університетом 
управління та права та Тернопільським національним економічним 
університетом. Розмір річної орендної плати за суборенду нежитлового 
приміщення становить 1,20 грн. з ПДВ. Ну як на це реагувати?

Прошу Вас особисто втрутитися та вжити заходи щодо розірвання 
даного договору суборенди, який суперечить чинному законодавству та 
знецінює комунальну власність області.

З повагою 
депутат обласної ради Віталій Олуйко

ХМЕЛЬНИЦЬКА
ОБЛАСНА РАДА


